[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2012

     № 31
хутор Беднягина
Об утверждении и опубликовании перечня имущества, находящегося
в собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района
и подлежащего передаче в безвозмездное пользование
В соответствии Федеральными законами от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июня 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решениями Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 19 ноября 2009 года № 12 «Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества сельского поселения Кубанец Тимашевского района в аренду и безвозмездное пользование», от 19 августа 2010 года № 47 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 19 ноября 2009 года № 12 «Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества сельского поселения Кубанец Тимашевского района в аренду и безвозмездное пользование», постановляю:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района и подлежащего передаче в безвозмездное пользование (далее – перечень имущества) согласно приложению.

2. Опубликовать перечень имущества в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
3. Выполнение настоящего постановления возложить на юрисконсульта администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Ю.Ю. Губер.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района А.В. Пужлякова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                             В.А.Коновалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от ______________  № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района и подлежащего передаче в безвозмездное пользование
1. Помещение № 12 площадью 13,7 м2 в административном здании, литеры А и А1, расположенном по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, х.Беднягина, пер.Юбилейный, д.1, кадастровый номер 23:31:0902014:0:460.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                             В.А.Коновалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____
«Об опубликовании перечня имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района и подлежащего передаче
в безвозмездное пользование»
Проект подготовлен и внесен:

Юрисконсульт администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

           Ю.Ю.Губер
Проект согласован:

Специалист 1 категории

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

          А.В.Пужляков